претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. ООО "ВЕГА", 
ИНН - 7838115059 

1949 

2. ИП Суранов С.С., 
ИНН - 781019576840 

8901 

3. Цыганов Р.С., 
ИНН - 420506063182 

3468 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 35 643 (тридцать пять тысяч 
шестьсот сорок три) рубля 99 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 90 892 (девяносто тысяч 
восемьсот девяносто два) рубля 19 копеек (без учета НДС) предложил участник  
с № 1949 – Общество с ограниченной ответственностью "ВЕГА", ИНН - 7838115059. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ВЕГА", ИНН - 7838115059. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 3468, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 89 109 
(восемьдесят девять тысяч сто девять) рублей 99 копеек (без учета НДС) – Цыганов Роман 
Сергеевич, ИНН – 420506063182. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти